



NOTICE OF BOOK CLOSURE

JS Income Fund and JS Capital Protected Fund

Unit Holders of JS Income Fund and JS Capital Protected Fund managed by JS Investments Limited are hereby informed that the Register of Unit Holders of the above Funds will remain closed from February 16, 2010 to February 19, 2010 (both days inclusive), for determining the entitlement of interim distribution, if any, as approved by the Board of Directors of JS Investments Limited.

Unit Holders whose names appear in the Register of the Funds as at the close of business on February 15, 2010 will be entitled to distribution, if any, as approved by the Board.

Unit Holders are requested to notify the change of address, if any, to the Registrar Office at Technology Trade (Pvt) Ltd, Dagia House 241-C, Block 2, P.E.C.H.S, Karachi.

Karachi: February 03, 2010

SULEMAN LALANI
Company Secretary

کتاب کی بندش کا نوٹس

جے ایس انکم فنڈ اور جے ایس کیپیٹل پروٹیکٹڈ فنڈ

جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ کے زیر انتظام جے ایس انکم فنڈ (JS IF) اور جے ایس کیپیٹل پروٹیکٹڈ فنڈ (JS CPF) کے یونٹ ہولڈرز کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مذکورہ بالا دونوں فنڈز کے رجسٹرز 16 فروری 2010ء سے 19 فروری 2010ء تک (بشمول دونوں دن) عبوری منافع کی تقسیم کے استحقاق کے تعین (اگر ہوا) کے لیے بند رہیں گے، جو کہ جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ کا بورڈ آف ڈائریکٹرز منظور کرے گا۔

صرف وہی یونٹ ہولڈرز، بورڈ کی منظوری سے عبوری منافع کی تقسیم کے اہل ہوں گے جن کے نام 15 فروری 2010ء کو اختتام کار تک فنڈز کے رجسٹر میں درج ہوں گے۔

یونٹ ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے پتے یا کوائف میں کسی بھی قسم کی تبدیلی کی صورت میں کمپنی کے رجسٹرار آفس، میسرز ٹیکنالوجی ٹریڈ (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ڈاگیا ہاؤس، 241-C، بلاک 2، P.E.C.H.S، کراچی کو آگاہ کریں۔

سلیمان لالانی
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 03 فروری، 2010ء